2026 年２月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社焼肉坂井ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 髙 橋 仁 志

（ 東証スタンダード市場・コード番号 2694 ）

問合せ先 取締役管理本部長 山 下  淳

（ TEL．052 － 910 － 1729 ）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2025年５月15日に公表いたし

ました2026年３月期通期（2025年４月１日～2026年３月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

24,004 613 571 350 1.49

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  24,204 313 401 180 0.76

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）  200 △300 △170 △170 －

増 減 率 （ ％ ） 0.8 △48.9 △29.8 △48.6 －

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
23,533 468 428 △613 △2.61

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、既存店売上は当初予想を達成したものの、物価高騰による原

材料価格等の高止まり、人件費・物流費の増加等を主要因に利益水準が想定を超え下回っております。

11月以降、緩やかに業績の回復基調となってはいるものの、コスト増加の影響は今後も継続すると見

込まれることから、通期の業績予想を修正することといたしました。

なお、今後も引き続き収益性の改善に向けた営業施策の検討を行ってまいります。

※上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上